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Kaupungin hallintosäännön 103 §:n mukaan valtuustoryhmällä ja val tuu te-
tul la on oikeus tehdä kirjallisia aloitteita kaupungin toimintaa ja hallintoa
kos ke vis ta asioista. Aloitetta ei oteta heti käsiteltäväksi, vaan se lä he te tään
valmisteltavaksi. Kaupunginhallituksen on vuosittain maaliskuun lop puun
mennessä esitettävä valtuustolle luettelo niistä valtuustoaloitteista, joi ta
valtuusto ei edellisen vuoden loppuun mennessä ole lopullisesti kä si tel lyt.
Samalla on ilmoitettava, mihin toimenpiteisiin niiden johdosta on ryh dyt ty.
Valtuusto voi todeta, mitkä aloitteista on käsitelty loppuun.

Vuonna 2019 on jätetty yhteensä 11 valtuustoaloitetta, joista valtuusto on
to den nut loppuun käsitellyiksi seuraavat kaksi aloitetta:

- Valt. Nystenin ym. aloite jalankulkualueen parantamisesta Gran hultss-
ko la nin ja uimahallin välissä olevalla alueella (KV 17.6.2019 § 40).

- Valt. Saarelan ym. aloite jalkakäytävän rakentamisesta Kavallintielle
(KV 11.11.2019 § 60).

Seuraavassa selostetaan niitä valtuustoaloitteita, jotka ovat edelleen val-
mis te lun alla. Näiden joukossa on myös yksi vuonna 2014, yksi vuonna
2017 ja viisi vuonna 2018 jätettyä aloitetta. Aloitteet ovat esityslistan oheis-
ma te ri aa li na.

1. Valt. Ala-Reinikan ym. 13.10.2014 aloite sosiaali- ja terveyspalvelujen
jär jes tä mi ses tä ja tuottamisesta ulkopuolisen toimijan kanssa

Sanna Marinin hallitus jatkaa hallitusohjelman toteutusta Antti Rin-
teen hallitusohjelmaan tehdyn kirjauksen mukaisesti. Hallitus on sel-
vit tä nyt Uudenmaan, pääkaupunkiseudun tai Helsingin alueen eril lis-
rat kai sun yhteistyössä alueen kaupunkien ja kuntien kanssa vuoden
2019 loppuun mennessä ja selvitys oli lausunnolla 26.2.2020 men-
nes sä. Sen mukaan Uudenmaan maakunta jakautuu viiteen it se hal-
lin to alu ee seen, joista Kauniainen kuuluisi Länsi-Uudenmaan it se hal-
lin to alu ee seen. Toimintaa tai osaa siitä ei ole perusteltua lähteä yk si-
tyis tä mään, koska silloin Kauniainen menettää mahdollisuuden saada
laa jem mal le alueelle palveluja tuottavan kaksikielisen sotekeskuksen
Län si-Uu si maa itsehallintoalueen sisällä.



2. Valt. Tupamäen ym. 13.2.2017 aloite terveyspalveluiden ul kois ta mi-
ses ta

Tämän aloitteen kohdalla viitataan edellä aloitteeseen nro 1 an net-
tuun vastaukseen.

3. Valt. Ant-Wuorisen ym. 17.9.2018 aloite lähiliikuntapuiston ra ken ta-
mi ses ta Thurmanin puistoon

Aloite on valmisteltavana liikuntapalveluissa osana koko kaupungin
kat ta vaa liikuntapaikkaselvitystä. Liikuntaohjelma ja palvelukartta on
laa dit tu ja liikuntapaikkaselvitys on käynnistetty. Selvitys saatetaan lii-
kun ta va lio kun nan käsittelyyn kevään 2020 aikana.

4. Valt. Ala-Reinikan ym. 17.9.2018 aloite leikkipuiston rakentamisesta
Juu sin tien ja Puutarhatien kulmaan

Tämän aloitteen kohdalla viitataan aloitteen nro 3 (valt. Ant-Wuorinen
ym.) vastaukseen asian valmistelun tämänhetkisestä tilanteesta.

5. Valt. Rintamäki-Ovaskan ym. 15.10.2018 aloite Maisterintien hiek ka-
ken tän kehittämisestä

Tämän aloitteen kohdalla viitataan myös aloitteen nro 3 (valt.
Ant-Wuo ri nen ym.) vastaukseen asian valmistelun tämänhetkisestä
ti lan tees ta.

6. Valt. Ala-Reinikan ym. 12.11.2018 aloite sähköautojen hankkimisesta
ko ti hoi toon

KH palautti 30.9.2019 yhdyskuntavaliokunnan vastauksen, jossa
muun muassa oli tuotu esille sähkökäyttöisten ajoneuvojen han kin ta-
hin nat, rajallinen autovalikoima ja autojen saatavuus sekä säh kö au to-
jen elinkaaren aikana valmistusvaiheessa syntyvät päästöt. Ko ti hoi-
don edustajat katsoivat, että sähköautojen hankintaa kannattaisi har-
ki ta vasta, kun hinnat ovat laskeneet.

Näin ollen kotihoidon kolmen auton hankinta siirrettiin vuoden 2020
ta lous ar vios ta vuodelle 2021. Kotihoidossa on kiinnostusta kokeilla
1–2 sähkö- tai kaasuauton käyttöä ja kerätä niistä kokemuksia. Yh-
dys kun ta toi mes sa päivitetään parhaillaan koko kaluston han kin ta oh-
jel ma, joten kotihoidon autojen osuus tarkastellaan tässä yhteydessä.
Säh kö pyö rän käyttöönotto toteutuu kotihoidossa vuonna 2020.

Aloitetta valmistellaan siis talousarvioon 2021 liittyen. Todettakoon
myös, että aloite liittyy kaupungin hiilineutraaliuden tiekartan val mis-
te luun ja laajemminkin kaupungin käytössä olevien ajoneuvojen ku lu-
tuk seen, henkilökunnan kulkumuotoihin sekä hiilineutraaliusohjelman
re sur soin tiin.

7. Valt. Pesosen ym. 12.11.2018 aloite rautatieaseman käytön sel vit tä-
mi ses tä



Yhdyskuntatoimi on käynyt keskusteluja alueen kehittämisestä alu-
een maanomistajan kanssa. Omistajan tavoitteena on kehittää ase-
ma-alu ees ta kestävää kaupunkiympäristöä palveluineen yhdessä
kau pun gin kanssa. Asemarakennuksen tulevan käytön määrittely si-
säl tyy tähän kokonaisratkaisuun. Vastaus aloitteeseen tuodaan kä sit-
te lyyn vuoden 2020 aikana.

8. Valt. Waseliuksen ym. 13.5.2019 aloite tarkoituksenmukaisista tiloista
nuo ri so toi mel le

KH (28.10.2019 § 192) päätti nuorisotilan perustamisesta kau pun gin-
ta lon valtuustosaliin ja henkilöstön ruokalaan. Tila varustettiin ja si-
sus tet tiin nuorille vuoden alusta ja nuoret ovat, nuorisotyöntekijöiltä
saa dun tiedon mukaan, olleet tyytyväisiä tiloihin. Verrattuna ai kai-
sem piin tilapäistiloihin, nuorten kävijämäärä on lähes tuplaantunut.

Varsinaisen nuorisotalon korjausta suunnitellaan tällä hetkellä, ja si-
vis tys toi mi on järjestänyt työpajoja talon sisustuksesta nuorten ja
mui den käyttäjien kanssa joulu- ja tammikuussa ja työ jatkuu kevään
2020 aikana.

9. Valt. Stenbergin ym. 13.5.2019 aloite itsenäisen kunnan sa ta vuo tis-
juh lan viettämisestä

Satavuotisjuhlaa vietetään kahden erillisen tapahtuman muodossa.

Kulttuuripalvelut suunnittelevat valokuvaaja Barry Falkin va lo ku va-
näyt te lyä kaupungin galleriassa kaupunginkirjaston tiloissa. Barry
Falk vieraili Kauniaisissa v. 2019, jonka seurauksena syntyi joukko
va lo ku via otsikolla ”The Happiest Place on Earth”. Falk halusi sel vit-
tää mitä onnellisuus on ja miltä se näyttää. Barry Falk vierailee kau-
pun gis sa jälleen keväällä 2020.

Villa Bredan puutarhaan suunnitellaan yhdessä henkilöstön kanssa
kis sa veis tos näyt te lyä käyttäen tarkoitukseen kuvanveistäjä Jyrki Sai-
lon vanhoja kipsimuotteja.

10. Valt. Saarelan ym. 16.9.2019 aloite pysäköinninvalvonnan jär jes tä mi-
ses tä Kauniaisissa

Yhdyskuntavaliokunta päätti 11.2.2020 (§ 20) esittää, että Kau niais-
ten pysäköinninvalvontaa tehostetaan pyytämällä alue hal lin to vi ras tol-
ta lupaa kunnallisen pysäköinninvalvonnan järjestämiseen Espoon
kau pun gin kanssa yhteistyössä.

Asia esitellään omana asianaan toisaalla tällä esityslistalla.

11. Valt. Wahlstedtin ym. 16.9.2019 aloite kaupungin kiinteistöjen käyt tö-
as teen parantamisesta

Kaupungin poliittiselle johdolle selostettiin 15.1.2020 sivistystoimen
kiin teis tö jen käyttöasteen parantamisesta. Käyttötuntien määrä oli



kas va nut 30 %:lla vuodesta 2018 vuoteen 2019. Asiaan liittyviä tun-
nus lu ku ja ja mittareita esitellään lisää vuoden 2019 tilinpäätöksessä.

12. Valt. Saarelan ym. 16.9.2019 aloite kaupunkiviiristä

Aloitetta valmistellaan kulttuuripalveluissa ja saatetaan kult tuu ri va lio-
kun nan käsittelyyn kevään 2020 aikana.

13. Valt. Pesosen ja Ala-Reinikan ym. 16.9.2019 aloite ko ko nais val tai-
ses ta suunnitelmasta Jarl Hemmerinkuja 1:n asuntojen ja tontin tu le-
vai suu des ta

Alue on kaupungin omistuksessa, mutta sitä hallinnoi kiin teis tö osa ke-
yh tiö, jolla on vuokrasopimus vuoteen 2047. Yhdyskuntatoimi on vä-
lit tä nyt selvityspyynnön yhtiölle, jonka yhteydenottoa odotetaan en-
nen vastauksen laatimista.

14. Valt. Sederholmin ym. 11.11.2019 aloite kiertotalouden periaatteiden
so vel ta mi ses ta kaupungin kaavoituksessa ja maankäytössä

Työn alla olevassa resurssiviisauden tiekartassa kiertotalous on nos-
tet tu yhdeksi omaksi kaistaksi yhdessä luonnonvarojen kestävän ku-
lu tuk sen kanssa. Ehdotetut toimenpiteet jalkautetaan toimialojen vuo-
sit tain päivitettävien päästövähennysohjelmien kautta.

Esim. kaupungin rakennusvalvonta ryhtyy vuoden 2020 aikana ”he-
rät tä mään” rakennushankkeeseen ryhtyvän ottamaan huomioon ra-
ken nus suun nit te lus sa koko rakennuksen elinkaari (esim. ra ken nus-
ten muunneltavuus), toteutuksessa (laatua työhön) ja eri vaih to eh to-
jen valinnoissa (ekologiset ja kestävät materiaalivalinnat, kier to ta lous-
as pek tit sekä mahd. ympäristösertifikaatit).

Tiekarttaluonnos on tällä hetkellä kaupungin valiokunnissa lau sun to-
kier rok sel la, jonka pohjalta ehdotus muokataan päätöksentekoon ke-
vään 2020 aikana.

15. Valt. Nystenin ym. 16.12.2019 aloite rajasta maankäyttösopimuksen
sol mi mi sel le (350 m2)

Aloite sisältää merkittävän periaatteellisen kannanoton, minkä vuoksi
vas taus tulee valmistella erittäin huolellisesti. Yhdyskuntatoimi val-
mis te lee vastauksen aloitteeseen vuoden 2020 aikana.

16. Valt. Colliander-Nymanin ym. 16.12.2019 aloite muovin kier rä tys as-
tioi den lisäämisestä ja astioiden tyhjennysvälien seuraamisesta

Kauniaisissa kerätään tällä hetkellä muovipakkausjätettä Kasavuoren
eko pis tees sä (yksi syväkeräysastia ja yksi pinta-astia). Ym pä ris tö toi-
mi on käynyt keskustelua ekopisteiden keräystoiminnasta vastuussa
ole van tahon, Suomen Pakkauskierrätys RINKI Oy:n kanssa siitä,
voi si ko myös Kauniaisten liityntäpysäköintialueen ekopisteeseen
asen taa muovinpakkausjätteen keräysastian. Saatujen vastausten
pe rus teel la tämä ei näillä näkymin ole ajankohtaista. Ns. pak kaus-



ase tus velvoittaa tällä hetkellä tuottajayhteisöä järjestämään vä hin-
tään yhden muovipakkausjätteen vastaanottopaikan kaikkiin yli
10 000 asukkaan taajamiin, joten RINKI Oy katsoo, että velvoite on
täy tet ty Kauniaisten osalta. Pääkaupunkiseudun ja Kirkkonummen jä-
te huol to mää räys ten mukaan vuoden 2021 alusta lähtien kaikkien vii-
den asunnon taloyhtiöiden on siirryttävä kiinteistökohtaiseen muo vi-
pak kaus jät teen keräykseen. Tämä tulee vähentämään ekopisteiden
muo vi pak kaus jät tei den keräysastioiden tarvetta.

KJ:
KH esittää, että KV merkitsee tiedoksi aloitteiden johdosta annetut se los-
tuk set ja toimenpiteet sekä tämänhetkisen valmisteluvaiheen ja toteaa val-
tuus to aloit teet nro 1, 2, 9, 11 ja 16 loppuun käsitellyksi.
..........

Esittelijä muutti päätösehdotustaan siten, että aloitetta nro 11 ei todeta lop-
puun käsitellyksi.

Päätös:
KH päätti esittää, että KV merkitsee tiedoksi aloitteiden johdosta annetut
se los tuk set ja toimenpiteet sekä tämänhetkisen valmisteluvaiheen ja to teaa
valtuustoaloitteet nro 1, 2, 9 ja 16 loppuun käsitellyiksi.


